
P R I J E D L O G 
 

 
  
 

 
Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 

broj 150/2011), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ______2014. godine 
donijela 
 
 

Z A K L J U Č A K 
  

 

 Prihvaća se Izvješće o radu Upravnog vijeća Državne škole za javnu upravu za 2013. 
godinu, u tekstu koji je Vladi Republike Hrvatske dostavila Državna škola za javnu upravu 
aktom, klase: 011- 01/14-01/01, urbroja: 357-14-02, od 6. ožujka 2014. godine.  
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
 
Zagreb,    

 
 
 PREDSJEDNIK 
 
 Zoran Milanović 
 
 
 
 
 












	167 - 19spojiA
	Prihvaća se Izvješće o radu Upravnog vijeća Državne škole za javnu upravu za 2013. godinu, u tekstu koji je Vladi Republike Hrvatske dostavila Državna škola za javnu upravu aktom, klase: 011- 01/14-01/01, urbroja: 357-14-02, od 6. ožujka 2014. godine.

	167 - 19spojiB

